
Zarządzenie Nr 98/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 23 listopada 2021r. 

w sprawie:  przeznaczenia do oddania nieruchomości w dzierżawę na okres oznaczony do 3 

lat, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy na 

czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz ogłoszenia 

wykazu nieruchomości  przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                          

( jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ),  art. 35 ust.1 w związku z art. 25  ust 1, 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2021r 

poz.1899 )  oraz Uchwały Nr XXXIII/370/17 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 kwietnia 2017r. 

w sprawie: określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy 

Biskupiec zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę bez przetargu na okres do 3 lat   

1. grunt przeznaczony pod garaż o powierzchni 0,0015ha, położony w obrębie Biskupiec, 

oznaczony ewidencyjnie jako  działka nr 482/21,  

 2. grunt przeznaczony pod ogródki działkowe oraz inne cele o powierzchni 0,0651ha, 

położony w obrębie Biskupiec, oznaczony ewidencyjnie jako  działka nr  482/20,  

3. grunt przeznaczony na  cele rolne o powierzchni 0,0982ha, położony w obrębie Łąkorz, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 122/6,  

4. grunt przeznaczony na  cele rolne o powierzchni 0,0922ha, położony w obrębie Łąkorz, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 122/11,  

5. grunt przeznaczony na  cele rolne o powierzchni 0,0839ha, położony w obrębie Łąkorz, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 122/12,  

6. grunt przeznaczony na  cele rolne o powierzchni 0,2437ha,  położony w obrębie Łąkorz, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr  122/16, 

7. grunt przeznaczony pod garaż o powierzchni 0,0015ha, położony w obrębie Szwarcenowo, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 101,  

8. grunt przeznaczony do prowadzenia działalności gospodarczej o powierzchni 0,0012ha, 

położony w obrębie Krotoszyny, oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 66/2 

9. grunt przeznaczony na  cele rolne o powierzchni 0,0622ha,  położony w obrębie Podlasek, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 73/4 

10. grunt przeznaczony pod ogródki działkowe  o powierzchni 0,0145ha, położony w obrębie 

Biskupiec, oznaczony ewidencyjnie jako  działka nr  456 

11. grunt przeznaczony pod ogródki działkowe  o powierzchni 0,03ha, położony w obrębie 

Biskupiec, oznaczony ewidencyjnie jako  działka nr  482/20 

12. grunt przeznaczony pod ogródki działkowe o powierzchni 0,03ha, położony w obrębie 

Biskupiec, oznaczony ewidencyjnie jako  działka nr  699/7 

13. grunt przeznaczony pod ogródki działkowe o powierzchni 0,01ha, położony w obrębie 

Biskupiec, oznaczony ewidencyjnie jako  działka nr  699/7 

14. grunt przeznaczony na inne cele o powierzchni 0,0434ha, położony w obrębie Biskupiec, 

oznaczony ewidencyjnie jako  działka nr  482/20 

15. grunt przeznaczony na  cele rolne o powierzchni 0,3309ha, położony w obrębie Krotoszyny, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 164/19 



16. grunt przeznaczony na  cele rolne o powierzchni 0,2832ha, położony w obrębie Krotoszyny, 

oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 164/20, będące własnością Gminy Biskupiec, 

określony szczegółowo  w wykazie stanowiącym załącznik  do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie tut. Urzędu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa na 

terenie którego położona jest nieruchomość na okres 21dni. 

 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                        Wójt Gminy Biskupiec

                                                                                                                                                         

Arkadiusz Dobek 

 
 


